
Q-~ 

Uchwala Nr '-:J':Jb /2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 1 października 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o zamówienie publiczne pn. 
"Wykonanie operatów szacunkowych wyceny nieruchomości". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity z 2002r. Dziemlik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; z 2005r. Nr 171, 
poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122 z 2009r. Nr 187 poz. 1713) w związku z mi. 20 ust. 3 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówiell publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, 
poz. 1655 z późno zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 

zatwierdza propozycje wyboru: 
1. Ofeliy złożonej przez Kancelarię Rzeczoznawcy Majątkowego Danuty Glejzer z siedzibą 

w Skiemiewicach przy ul. Rybickiego 8 pole 219 jako najkorzystniejszej w zakresie zadall 
nr 4,5,10,11, 12, 14, 18 i 20. 

2. Ofeliy złożonej przez B. Flaheliy Biuro Wyceny Nieruchomości z siedzibą w Koluszkach 
przy ul. Spacerowej 37 jako naj korzystniej szej w zakresie zadml nr 15 i 17. 

§ 2. Unieważnia postępowanie o zamówienie publiczne: 
1. W zakresie zadania li' 21 na podstawie mi. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówidl publicznych. 
2. W zakresie zadml nr 6 i 7 na podstawie mi. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówi ell publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karlil1ski 

Członek Zm'ządu - Aleksandra Kubicka 

Nie wnoszę zastrzeżeń 

fo~.a-lno p awnych ___ PVj" ,WNY , .. 
\ 

Germler 

~ ......... ~.~j ........... )~ .................. . 
! pfz", l f{ 

.................. ... ?~~,;·4.\j .. ~~ .............. . 
, I II (/ 7'U' .... ·C· .. : ...... < ........ ; ... "' ......... 

...................... a~ ...... . 
) 



Komisja przetargowa 
}v miejscu 

Łódź, dnia 1 października 2009r. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 686/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego dnia 
8 stycznia 2009r. do przygotowania i przeprowadzenia postępOWall o zamówienia publiczne w 
zakresie wykonania operatów szacunkowych wyceny nieruchomości, informuje iż do upływu terminu 
składania ofeli tj. do dnia 28 września 2009r. do godz. 10:00 Wykonawcy złożyli cztery ofeliy: 

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 

Ewa Bykowska B. Flaheliy Kancelaria Rzeczoznawcy 
Akademia Wyceny Biuro Wyceny Majątkowego 
Nieruchomości Nieruchomości Danuta Glejzer 
ul. Tuwima 7 ul. Spacerowa 37 ul. Rybickiego 8 pok. 219 
97-300 Piotrków Trybunalski 95-040 Koluszki 96-100 Skierniewice 
Oferta nr 4 

JKINVEST 
Joanna Supera - Kozal 
ul. 11 Listopada 33d/4 
95-040 Koluszki 

Wszyscy wykonawcy zaproponowali: 
okres gwarancji: 12 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru przedmiotu zal11ówienia. 

termin wykonania: cztery tygodnie od daty podpisania umowy. 
warunki płatności: do 21 dni od daty otrzymania falctury przez Zan).awiającego. 


